
______________________________________________________________________________________ 
1 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

[RAKOUSKO] 
 
 

 KORUTANSKÁ JEZERA   
                                

 

Vzdálenost z Prahy/Brna:  520 / 440 km  
 

Mnohem blíž, než b řehy Jadranu je nádherné koupání na jižní stran ě 
Alp, chrán ěné z jižní strany vysokými h řebeny Dolomit. Tato oblast 
nabízí výte čné koupání, upravenou krajinu kolem jezer a nep řeberné 
možnosti pro výlety po čínaje Dolomity, Grossglockenerem a dalšími. 
 
Doporu čené turistické cíle  
 

Objevovat krásy Korutan můžete různými způsoby - v přírodě, v muzeích, na 
lodi, ve vzduchu, na kole, autem nebo pěšky, ale vždycky bude váš výlet za 
poznáním stát za to. Vidět toho můžete opravdu mnoho a jistě by to vydalo 
na několik vašich dovolených. A navíc s Korutanskou kartou Kärnten Card 
máte uvedené atrakce zdarma! Nechejte se inspirovat následujícími  
nejzajímavějšími možnostmi a výlety do okolí: 
 

Na lodi 
• Plavba lodí s kapitánem po řece Drávě z centra Villachu až k Faaker See,  
  s vínem,  kávou a hudbou 
• Plavba na lodi po Millstättersee  

• Večerní plavboa na Ossiachersee 
 

Lanovkou či pěšky   
• Gerlitzen - do 1.911m za 30 minut – nádherný výhled na hory a jezera  
• Lanovkou z Heiligenblutu na Schareck (2.600 m) k překrásným turistickým 

trasám vysokoalpského regionu,  pěšky zpět do údolí 
• Ze Spittalu na Goldeg (2.050 m)  
• Kabinovou lanovkou na Ankogel (2.636 m) do centra Národního parku 

Vysoké Taury se skvěle udržovanými  turistickými stezkami s přehledným 
značením 

• Kabinovou lanovkou na Mölltalský ledovec – do světa věčného sněhu a 
ledu, k restauraci Panorama s nádherným výhledem a sluneční terasou  

• Lanovka Reisseck – během 3,5 km dlouhé trasy můžete sledovat měnící se 
vegetační stupně vysokohorské přírody;  krásný rozhled, výchozí bod pro 
pěší túry 

• Čtyřsedačkou na Naggler Alm se rychle a pohodlně dostanete do výšky 
1.400 m nad jezero Weissense s krásným výhledem a jedinečným 
panorama pro váš fotoaparát i výchozím bodem pro pěší túry nedotčenou 
přírodou 

 

Další turistické cíle: 
• Vysokohorské vyhlídkové cesty –doporu čujeme  Malta Hochalm Strase  
• Alpská horská cesta na Grossglockner s nejdelším stejnojmenným 

ledovcem Alp; krásné vyhlídky, observatoř, možnost jízdy lanovkou,  
vysokohorské túry 

• Muzea: muzeum města Villach, Korutanské rybářské muzeum, muzeum 
Porsche v Gmundu – jedinečné privátní muzeum automobilů Porsche v Evropě  

• Tschu-tschu-bahn – nenechejte si ujít jízdu vláčkem 
Rennweg/ Katschberg do“Údolí tisíce orchidejí“, které 
kvetou celé léto 

 
Korutanská karta – Kärnten Card 
Využijte slev na vstupném v rámci Korutanské karty, kterou 
lze zakoupit ve všech turistických kancelářích v Korutanech. 
 
Držitelé karty Kärnten Card  –  mají na výše uvedené 
atrakce  vstupné úplně ZDARMA! Pouze na Grossglockner  
obdržíte slevu z ceny za vjezd a použití vysokohorské cesty. 
 



______________________________________________________________________________________

 

 

 
 

 APARTMÁNY SONNHÜGEL
 

Místo pobytu a poloha : St.Kazian - mě
Klopeinersee a Kleinsee , pouhých 100 m o
od jezera Klopeinersee a jen  pár minut ch
  

Ubytování : apartmánový dům, asi 400 m od domu se nachází píse
pláž s lávkami, klouzačkami a pozvolným vstupem do vod
děti). K dispozici zdarma lehátka, židle a slune
U domu se dále nachází velká louka s 
prolézačkami, posezením a možností pro grilování. V
Pejskové jsou zde vítáni.   
Ubytování v apartmánech s kompletně vybavenou kuchyní (u typu A 
včetně myčky nádobí), koupelna/WC oddě
Typ A  pro 4-6 osob (65 m2), 2 oddělen
rozložitelná na dvojlůžko, jídelní kout, balkón.
Typ B  pro 2-4 osob (45 m2), jedna oddě
s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko, terasa/balkón

 
Pobyty na 3 až 7 nocí (dle zvoleného termínu).

Sezóna Nocí 
4 os.

03.05.-01.06. 7 2 380

01.06.-14.06. 7 2 730

14.06.-28.06. 7 3 570

28.06.-05.07. 7 3 990

05.07.-16.08. 7 4 620

16.08.-23.08. 7 3 990

23.08.-30.08. 7 3 570

30.08.-30.09. 7 2 730
 
 

V ceně: 
• ubytování včetně energií na zvolený poč
• ložní prádlo 
• DPH 
 

Platba na míst ě (povinná):  
• Turistická taxa: 2 €/os.den (od 16 let)
• Závěrečný úklid: 35€/apartmán 
 

Služby za p říplatek:  
• Cestovní pojištění                                                                   
 

Další služby (platba na míst ě): 
• Snídaně: 6 €/dosp., 5 €/dítě od 10 let

 

Slevy: 
• Motivační slevy a Poukázky  

______________________________________________________________________________________
2 

Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 

SONNHÜGEL 

městečko umístěné mezi jezery 
pouhých 100 m od Kleinsee a cca 500 m 
pár minut chůze od centra města.  

400 m od domu se nachází písečná 
kami a pozvolným vstupem do vody (ideální pro 

dispozici zdarma lehátka, židle a slunečníky (dle disponibility).  
 dětským hřištěm s dřevěnými 

kami, posezením a možností pro grilování. V domě stolní tenis.  

ě vybavenou kuchyní (u typu A 
ky nádobí), koupelna/WC oddělené, Sat-TV: 

ělené ložnice, obývací pokoj, pohovka  
žko, jídelní kout, balkón. 

oddělená ložnice, obývací pokoj  
ůžko, terasa/balkón. 

 

nocí (dle zvoleného termínu). 

APT-4, Typ B 
4 os.  3 os. 2 os. 6 os. 
2 380 3 010 4 270 2 380 

2 730 3 500 4 970 2 730 

3 570 4 550 6 580 2 940 

3 990 5 110 7 420 3 570 

4 620 5 950 8 680 4 410 

3 990 5 110 7 420 3 570 

3 570 4 550 6 580 2 940 

2 730 3 500 4 970 2 730 

 energií na zvolený počet nocí 

€/os.den (od 16 let)  

 
                                      

 od 10 let 

 

______________________________________________________________________________________ 

, Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

Cena v K č/os. 
APT-6, Typ A 

5 os. 4 os. 
2 380 2 800 

2 800 3 360 

3 080 3 710 

3 780 4 620 

4 760 5 810 

3 780 4 620 

3 080 3 710 

2 800 3 360 



______________________________________________________________________________________ 
3 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 

 PENZION / APARTMÁNY GLINZ 
 

Místo pobytu a poloha:  Velden - centrum oblasti a také 
nejvyhledávanější místo u jezera Wörthersee . Dům se nachází mezi 
jezery  Wörthersee a menším Saisersee na okraji lesa zhruba 1,5 km od 
jezera i centra města. 
 

Ubytování:  rodinný penzion nabízí ubytování ve 2lůžkových pokojích  
s vl.soc.zařízením, Sat-TV a možností až dvou přistýlek a ve 
4lůžkových apartmánech  (58 m2) s kompletně zařízenou kuchyní 
včetně myčky nádobí, se dvěma oddělenými ložnicemi, obývací 
kuchyní, Sat-TV a balkónem. 
Donáška pečiva. U domu zahrada s lehátky a stolním tenisem. 
Domácí mazlí čci jsou zde vitáni - za poplatek. 
 

Stravování:  u pokojů snídaně, v apartmánech vlastní  
 

 
Pobyty na 3 až 7 nocí (dle zvoleného termínu). 

 

Cena v K č/os. 

Sezóna Nocí 
2lůžkový pokoj 

APT-4 
Dosp ělí 

Děti na p řistýlce 
6-11 let 12-17 let 4 os. 3 os. 2 os. 

03.05.-05.07. 4 3 880 1 960 3 480 2 240 2 960 4 440 

05.07.-23.08. 4 4 200 2 120 3 800 2 600 3 440 5 120 

23.08.-27.09. 4 3 880 1 960 3 480 2 240 2 960 4 440 

03.05.-05.07. 5 4 850 2 450 4 350 2 800 3 700 5 550 

05.07.-23.08. 5 5 250 2 650 4 750 3 250 4 300 6 400 

23.08.-27.09. 5 4 850 2 450 4 350 2 800 3 700 5 550 

03.05.-05.07. 7 6 790 3 430 6 090 3 920 5 180 7 770 

05.07.-23.08. 7 7 350 3 710 6 650 4 550 6 020 8 960 

23.08.-27.09. 7 6 790 3 430 6 090 3 920 5 180 7 770 
 
V ceně: 
• ubytování včetně energií na zvolený počet nocí, u pokojů se snídaní 
• ložní prádlo, ručníky 
• turistická taxa 
• DPH 
 

Platba na míst ě (povinná) – u apartmán ů: 
• Závěrečný úklid: 5 €/den/apartmán 
 

Služby za p říplatek:  
• Cestovní pojištění                                                                    
 

Další služby (platba na míst ě): 
• Domácí mazlíček: 4 €/den 
 

Slevy:¨ 
• Motivační slevy a Poukázky  
 
 



______________________________________________________________________________________

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 PENZION*** KRAKOLINIG  
 
 

Místo pobytu a poloha:  Sekull/Pörtschach 
Wörthersee . Penzion se nachází na klidném míst
jezera a 2 km do centra města. Vzhledem k umíst
poloze nabízí krásné výhledy na jezero.
 

Ubytování:  penzion s klidnou atmosférou nabízí ubytování 
pokojích  s vlastním soc. zařízním včetně
částečně s balkónem. V pokojích Sat-TV. 
V domě je k dispozici společenská místnost 
posezení, sluneční terasa, velké parkovišt
tenisových kurtů vzdálených pouhých 300 m od domu 
1 hodina denně zdarma v termínu 3.5. 
 

Stravování:  snídaně formou bufetu 
 

 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu).

Sezóna Nocí 

03.05.-05.07. 4 

05.07.-23.08. 4 

23.08.-27.09. 4 

03.05.-05.07. 5 

05.07.-23.08. 5 

23.08.-27.09. 5 

03.05.-05.07. 7 

05.07.-23.08. 7 

23.08.-27.09. 7 
 
V ceně: 
• ubytování se snídaní včetně energií na zvolený po
• ložní prádlo, ručníky 
• využití tenisových kurtů v období 3.5.
  zdarma (1 hod. denně) 
• turistická taxa 
• DPH 
 
Služby za p říplatek:  
• Cestovní pojištění         
• Večeře: cena na dotaz                                                           
 
Slevy: 
• Motivační slevy a Poukázky  
 
 
 
 
 
 
 

______________________________________________________________________________________
4 

Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 

Sekull/Pörtschach - město u jezera 
enzion se nachází na klidném místě zhruba 800 m od 

sta. Vzhledem k umístění ve vyvýšené 
poloze nabízí krásné výhledy na jezero. 

enzion s klidnou atmosférou nabízí ubytování v 
četně masážní sprchy a fénu, 

TV.  
enská místnost a domácí bar s možností 

, velké parkoviště. K domu patří několik  
 vzdálených pouhých 300 m od domu (pro ubytované  

 zdarma v termínu 3.5. - 5.7. a 16.8. - 27.9.)  

nocí (dle zvoleného termínu). 

1/2 pokoj 

Dosp ělí 
Děti na p

6-11 let 

4 720 2 360 

5 080 2 520 

4 720 2 360 

5 900 2 950 

6 350 3 150 

5 900 2 950 

8 260 4 130 

8 890 4 410 

8 260 4 130 

 energií na zvolený počet nocí 

období 3.5.–5.7. a 16.8. – 27.9.  

 

                                                            

______________________________________________________________________________________ 

, Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

Cena v K č/os. 

ěti na p řistýlce  
12-17 let 

3 760 

4 040 

3 760 

4 700 

5 050 

4 700 

6 580 

7 070 

6 580 



______________________________________________________________________________________

 

 

 
 
 

 

 HOTEL*** MORAK  
 
 

Místo pobytu a poloha: Velden - centrum oblasti jezera Wörthersee. 
Samotný hotel je umístěný PŘÍMO na bř
jižní straně. Zámek Velden se nachází jen pár min
jako od nástupního místa na lodě. Restaurace, obchody, kavárny 
v těsné blízkosti hotelu. 

Ubytování : Útulně zařízený hotel se spole
s výhledem na jezero, zahradou, prostory k seminá
sauna, dětské hřiště, palmová privátní pláž s lehátky/slune
ubytované. Hotel nabízí možnost vypůjč

Ubytování ve 2 typech pokojů se sprchou/WC, Sat

Pokoj s výhledem na jezero  s možností 
v hlavní části hotelu. 
Pokoj s výhledem do zahrady  v zahradní 
přistýlky.  
Apartmán  s výhledem na jezero pro 3 osoby s možnosti 1 p
dítě - 2pokojový s posuvnými dveřmi. Nachází se v hlavní 
 
Domácí mazlíčci zde nejsou povoleni k pobytu.
 
Stravování:  snídaně formou bufetu 
 
Pobyty : týdenní pobyty  
(na dotaz lze zajistit i zkrácené v termínu 1.6.
 
 
 

 
Sezóna 

 
Nocí 

Pokoj s výhledem do zahrady
Dosp ě

03.05.-28.06. 7 8 740

28.06.-05.07. 7 9 580

05.07.-30.08. 7 10 450

30.08.-06.09. 7 9 580

06.09.-27.09. 7 8 740
 
 
V ceně:  
• ubytování se snídaní včetně energií ve zvolném typu pokoje
• welcome drink 
• privátní pláž hotelu s lehátky/slunečníky pro uby
• ložní prádlo 
• turistická taxa 
• DPH 
 
Služby za p říplatek: 
•  Cestovní pojištění                                                                   
 
Slevy: 
• Děti na přistýlce s rodiči ve 2lůžkovém pokoji: 
  do 5 let zdarma, 6-11 let -50% 
• Motivační slevy a Poukázky  
 
 
 
 
 
 

______________________________________________________________________________________
5 

Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 

centrum oblasti jezera Wörthersee. 
ÍMO na břehu jezera Wörthersee  na jeho 

. Zámek Velden se nachází jen pár minut chůze od hotelu stejně 
ě. Restaurace, obchody, kavárny  

ízený hotel se společenskou místností, terasou  
s výhledem na jezero, zahradou, prostory k seminářům. Součástí hotelu je 

, palmová privátní pláž s lehátky/slunečníky pro 
ůjčení lodiček, kol, inline bruslí.  

hou/WC, Sat-TV a balkónem: 

s možností jedné  přistýlky se nachází  

v zahradní části hotelu a možnosti jedné 

s výhledem na jezero pro 3 osoby s možnosti 1 přistýlky pro 
řmi. Nachází se v hlavní části hotelu.  

ci zde nejsou povoleni k pobytu. 

(na dotaz lze zajistit i zkrácené v termínu 1.6.-12.7., 6.9. - 27.9.) 

Pokoj s výhledem do zahrady  Pokoj s výhledem na jezero
Dosp ělí Přistýlka, dít ě 6-11 let Dosp ělí

8 740 4 370 11 450

9 580 4 790 12 590

10 450 5 230 14 790

9 580 4 790 12 590

8 740 4 370 11 450

 energií ve zvolném typu pokoje 

čníky pro ubytované 

ní                                                                    

ůžkovém pokoji:   

______________________________________________________________________________________ 

, Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

Cena v K č/os. 
Pokoj s výhledem na jezero  
ělí Přistýlka, dít ě 6-11 let 

11 450 5 740 

12 590 6 300 

14 790 7 410 

12 590 6 300 

11 450 5 740 



______________________________________________________________________________________ 
6 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 
 

 

 SONNENRESORT*** MALTSCHACHER SEE  
 
 
 

Místo pobytu a poloha: Maltschachersee – jezero vzdálené cca 7 km od 
Feldkirchenu (550 m), starého řemeslnického městečka v srdci Korutan - 
je obklopené lesy a loukami národního parku Nockberge. Wörthersee je 
vzdálené asi 13 km. 

Ubytování: prázdninová vesnička bez autoprovozu leží přímo u jezera  
a je ideální zejména pro rodiny s dětmi. Areál o rozloze 43 ha s 22 
domečky a centrální budovou s  recepcí s internetovým koutkem a 
restaurací, má vlastní pláž u jezera s barem a restaurací s terasou. 
Součástí areálu je i několik sportovišť – stolní tenis, beachvolleyballové 
hřiště, tenisové kurty, minigolf. Při nepřízni počasí lze využít krytý bazén a 
saunu. Pro děti od 4 let je k dispozici dětský koutek (150 m2) s atrakcemi. 
V prázdninových měsících - červenec a srpen - zde probíhají 6x týdně 
animační programy pro malé i velké.  
Ubytování v apartmánech několika typů, ve všech je kompletně zařízená 
kuchyně, koupelna/WC, Sat-TV, balkón nebo terasa:  
Studio Typ A2 pro 2 osoby (cca 21 m2) – 1pokojový apartmán s obývací 
ložnicí bez balkónu. 
Studio Typ B3 pro 2-3 osoby (cca 29 m2) – 1pokojový apartmán 
s obývací ložnicí, navíc pohovka pro třetí osobu. 
Apartmán Typ A5 pro 2-5 osob (cca 39 m2) – 2pokojový apartmán 
s oddělenou místnosti s manželskou postelí, obývací ložnicí. Ideální pro 
max. 4 osoby, na přistýlku lze ubytovat jako 5.osobu dítě (cena na dotaz). 
Apartmán Typ B5 pro 2-5 osob (cca 39 m2) – jako Apartmán Typ A5  
s komfortnějším vybavením, v kuchyni je navíc mikrovlnná trouba,  
v koupelně fén, dále navíc trezor apod. 
 
 
Stravování: vlastní nebo ALL INCLUSIV (viz ceník) 

 

Při pobytu ALL INCKLUSIV ZDARMA děti do 11 let  

a SLEVY pro děti a mládež do 17 let  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



______________________________________________________________________________________ 
7 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

SONNENRESORT*** MALTSCHACHER SEE¨ 

 

Pobyty:  zkrácené i týdenní (v období 13.7. – 23.8. jsou možné pouze týdenní pobyty) 

   Cena v K č/os.  

Sezóna Nocí  
Ubytování bez stravy Ubytování ALL INCLUSIVE 

Typ A2 Typ B3 Typ A5 Typ B5 
Typ A2 Typ B3 Typ A5 Typ B5 

2 os.  3 os.  5 os. 4 os. 5 os. 4 os. 
03.05.-18.05. 3 1 860 1 500 1 110 1 330 1 240 1 490 3 330 3 900 4 440 5 640 

18.05.-29.06. 3 2 460 2 120 1 500 1 810 1 750 2 130 3 900 5 190 5 640 6 930 

29.06.-13.07. 3 2 780 2 760 2 120 2 590 2 490 3 050 4 530 5 730 7 590 8 880 

24.08.-07.09. 3 2 780 2 760 2 120 2 590 2 490 3 050 4 530 5 730 7 590 8 880 

07.09.-28.09. 3 2 460 2 120 1 500 1 810 1 750 2 130 3 900 5 190 5 640 6 930 

03.05.-18.05. 4 2 390 1 920 1 400 1 690 1 570 1 900 4 440 5 200 5 920 7 520 

18.05.-29.06. 4 3 200 2 740 1 910 2 330 2 260 2 760 5 200 6 920 7 520 9 240 

29.06.-13.07. 4 3 630 3 600 2 750 3 380 3 240 3 990 6 040 7 640 10 120 11 840 

24.08.-07.09. 4 3 630 3 600 2 750 3 380 3 240 3 990 6 040 7 640 10 120 11 840 

07.09.-28.09. 4 3 200 2 740 1 910 2 330 2 260 2 760 5 200 6 920 7 520 9 240 

03.05.-18.05. 7=6 3 480 2 760 1 980 2 400 2 220 2 700 6 660 7 800 8 880 11 280 

18.05.-29.06. 7=6 4 680 3 960 2 760 3 360 3 240 4 020 7 800 10 380 11 280 13 860 

29.06.-13.07. 7 6 230 6 160 4 690 5 740 5 530 6 860 10 570 13 370 17 710 20 720 

13.07.-24.08. 7 6 860 7 140 6 090 7 560 7 840 9 730 12 110 16 380 20 720 24 990 

24.08.-07.09. 7 6 230 6 160 4 690 5 740 5 530 6 860 10 570 13 370 17 710 20 720 

07.09.-28.09. 7=6 4 680 3 960 2 760 3 360 3 240 4 020 7 800 10 380 11 280 13 860 

 

V ceně:  
• ubytování bez stravování / s ALL INCLUSIV dle zvolené varianty  
  a počtu nocí 
• využití krytého bazénu, sauny 
• využití sportovišť areálu 
• animační programy 6x týdně 
• ložní prádlo, ručníky 
• závěrečný úklid u apartmánů 
• turistická taxa 
• DPH 
 

Služby za p říplatek:  
• Cestovní pojištění                                                                    
 

Slevy: 
• Děti na přistýlce se 2 platícími rodiči v apartmánu při variantě ALL INCKLUSIVE:  
    ZDARMA do 11 let  

-50% děti 12-14 let  
-25% mládež 15-17 let  

• Motivační slevy a Poukázky  



______________________________________________________________________________________ 
8 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 
 

 WELLNESSPENZION FORTUNA 
 

Místo pobytu a poloha : Keutschach See na klidném místě zhruba 100 m od jezera Keutschach a 1,5 km od 
jezera Wörthersee.     
 

Ubytování : rodinný pension se společenskou místností s wi-fi připojením a wellness (sauna/pára, infrakabina, 
vířivka). Pro děti Sat-TV a playstation. Ubytování ve 2lůžkových pokojích  s vl.soc.zařízením s možností jedné 
přistýlky, částečně s balkónem a Sat-TV 
 

Stravování:  excelentní snídaně formou bufetu  
 
Wörhersee-Kärnten Card  
Je zahrnuta do ceny pobytu v období 13.4. – 26.10. a poskytuje následující výhody: 
• zdarma využití  osmi plážových koupališť u jezer Keutschachsee, Hafnersee  
  a Rauschelesee 
• zdarma plavba lodí na jezerech Millstättersee a Ossiachersee a po řece Drávě 
• 20% sleva na plavbu lodí po Wörthersee  
• 50% sleva z jízdného místních busů a vlaků 
• 3 organizované výlety vč. transferu a průvodce (možnost volby z 15 variant) 
• zdarma lanovka na Gerlitzen 
• až 30% slevy na sportovní a volnočasové aktivity 
 
 

 
 

Pobyty:  zkrácené a týdenní 

                     Cena v K č/os.  
 

 
V ceně: 
• ubytování se snídaní včetně energií na zvolený počet  
• ložní prádlo, ručníky 
• Wörthersee-Kärntencard 
• turistická taxa 
• DPH 
 

Služby za p říplatek:  
• Cestovní pojištění                                                                    
 

Slevy: 

Sezóna Nocí Dosp ělí 
Děti na p řistýlce 

do 11 let 12-16 let 
03.05.-28.06. 3 3 060 1 710 2 280 

28.06.-30.08. 3 3 570 1 710 2 280 

30.08.-27.09. 3 3 060 1 710 2 280 

03.05.-28.06. 4 4 080 2 280 3 040 

28.06.-30.08. 4 4 760 2 280 3 040 

30.08.-27.09. 4 4 080 2 280 3 040 

03.05.-28.06. 7 7 140 3 990 5 320 

28.06.-30.08. 7 8 330 3 990 5 320 

30.08.-27.09. 7 7 140 3 990 5 320 



______________________________________________________________________________________ 
9 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

• Děti na přistýlce v pokoji s rodiči: viz tabulka 
• Motivační slevy a Poukázky 
  

 

 PENZIONY / HOSTINCE OSSIACHERSEE 
 
 
 

Místo pobytu a poloha : Ossiachersee - jedno z nejatraktivnějších 
korutanských jezer u střediska Gerlitzen, ideální pro turistiku 
 
 

Ubytování: penziony a hostince  umístěné v okolí jezera Osiachersee, 
2lůžkové pokoje  s vl.soc.zařízením. Název a polohu upřesníme během 
rezervace, tedy ještě před úhradou zálohy. 
 
 

Stravování:  v penziónech snídaně servírované nebo formou bufetu, 
v hostincích polopenze (snídaně formou bufetu, večeře dle jednotného 
menu) 
 
 

 
 
Pobyty:  zkrácené i týdenní 

Cena v K č/os. 

Sezóna Nocí 
Penziony Hostince 

1/2 pokoj se snídaní 1/2 pokoj s polopenzí 

03.05.-28.06. 3 2 550 3 840 

28.06.-30.08. 3 3 180 4 260 

30.08.-27.09. 3 2 550 3 840 

03.05.-28.06. 4 3 400 5 120 

28.06.-30.08. 4 4 240 5 680 

30.08.-27.09. 4 3 400 5 120 

03.05.-28.06. 7 5 950 8 960 

28.06.-30.08. 7 7 420 9 940 

30.08.-27.09. 7 5 950 8 960 
 
 
V ceně: 
• ubytování v penzionu se snídaní resp.  
  v hostinci s polopenzí 
• turistická taxa 
• DPH 
 
Služby za p říplatek:  
• Cestovní pojištění                                                                    
 
Slevy: 
• Děti na přistýlce v pokoji s rodiči: do 5 let zdarma,  
6-9 let -50%, 10-14 let -20% 
• Motivační slevy a Poukázky  

 



______________________________________________________________________________________ 
10 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 


